[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.11.2012  № 295
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 27.06.2011 №79
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В постановление администрации города Слободского  от 27.06.2011 №79   «Об утверждении  ведомственной целевой Программы «Содержание и благоустройство территории города Слободского» на 2011-2013 годы» внести изменения:
1. Пункт 2  изложить в новой редакции:

«2. Контроль за исполнением Программы возложить на заместителя главы администрации города Рязанова А.Н.»
2. Внести изменения в ведомственную целевую Программу «Содержание и благоустройство территории города Слободского» на 2011-2013 годы  согласно приложению. Прилагается.
И.о главы администрации

города Слободского                                Е.Г.Опарина

Приложение

к постановлению администрации

города Слободского

от                      №
Изменения в ведомственную целевую Программу

«Содержание и благоустройство территории города Слободского»
на 2011-2013 годы
1. Изложить строку 5 паспорта Программы в новой редакции:

	Объемы и источники

финансирования

Программы
	Всего – 110 244,70 тыс. руб.

В том числе:

2011 год – 32 282,00руб.,

2012 год – 37 559,10 руб.,

2013 год – 40 403,60 руб.,

2. В разделе 4 Программы  «Обоснование ресурсного обеспечения » таблицу «Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы» изложить  в новой редакции:
Объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы

	Наименование показателя
	2011 год
	2012 год
	2013 год

	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию Программы из всех источников
	32 282,00
	37 559,10
	40 403,60

3. Абзац 2 подпункта 5.1 раздела 5 Программы «Ожидаемые конечные результаты» изложить в новой редакции:
- увеличение доли средств, направляемых из бюджета города на содержание   и ремонт улично- дорожной сети города, в расчете на 1 жителя с 900 в 2010 году до 1185 рублей в 2013 году.